АДМИНИСТРАЦИЯ НЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.07.2019

	№
	91

с. Ныр

О внесении изменения в постановление администрации                                       Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 65
В соответствии с постановлением администрации Ныровского сельского поселения от 26.02.2015 № 17 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Ныровское сельское поселение» администрация Ныровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации Ныровского сельского поселения от 11.10.2013 № 65, которым утверждена муниципальная программа ««Обеспечение безопасности и жизнедеятельности в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2019 годы» (с изменениями: от 09.06.2014 №69, от 13.10.2014 №144, от 29.12.2014 № 165, от 30.07.2015 №75, от  26.12.2015 № 140, от 12.09.2016 № 103, от 22.12.2016 № 139, от 23.08.2017 № 126, от 26.12.2017 № 177, от 31.05.2018 № 65, от 29.11.2018 № 131, от 24.12.2018 № 138, от 02.04.2019 № 49), утвердив изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в Бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

Глава администрации

Ныровского сельского поселения

 Г.Н. Тохтеев

Приложение
УТВЕРЖДНЫ
к постановлению администрации

Ныровского сельского поселени

от
12.07.2019  №
91
ИЗМЕНЕНИЯ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

««Обеспечение безопасности и жизнедеятельности в муниципальном образовании Ныровское сельское поселение» на 2014-2019 годы»

1. Приложение № 4 дополнить пунктом 7.5 следующего содержания:
	7.5

	Проведение разъяснительной работы с населением с целью профилактики мошеннических действий
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

2. Приложение № 5 дополнить пунктом 7.5 следующего содержания:

	7.5

	Проведение разъяснительной работы с населением с целью профилактики мошеннических действий
	администрация Ныровского сельского поселения
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

________________________